平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
売上高については、公共投資の縮減、民間設備投資も慎重姿勢が続いており減少の見込みとなりますが、利益につきまし
ては、業務の効率化等の原価低減努力により増加が見込めることから上方修正するものであります。

以 上

平成23年1月27日
各 位

上場会社名 株式会社北弘電社
代表者 代表取締役社長 中野 章
（コード番号 1734）
問合せ先責任者 常務執行役員 鈴木 克敏
（TEL 011-640-2231）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,700 110 120 65 10.09
今回発表予想(B) 10,000 180 195 100 15.80
増減額(B-A) △700 70 75 35
増減率(%) △6.5 63.6 62.5 53.8
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

11,721 382 405 433 67.31